НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
Исх. №___ от «___» ________20__г.
Кому: (наименование организации)
Заявление на экспедирование груза
«___»________20__г.  был отправлен груз по экспедиторской расписке №________________

Пункт отправления г.______________ пункт назначения г. _______________.

Грузоотправитель______________________ ИНН _______________________
грузополучатель _______________________ ИНН _______________________
наименование груза______________________ вес, объем_________________
В связи с тем, что при отправлении груза не была заказана услуга по экспедированию груза до склада грузополучателя, прошу:
1. Осуществить экспедирование груза до склада грузополучателя по

адресу: _______________________________________________________
часы работы: __________________________________________________
2. Выставить счет за услуги по экспедированию груза

_________________________________________________________________

(указать наименование плательщика)

Настоящим подтверждаем (-аю), что ознакомлены (-ен, -на) и согласны (-ен, -на) с условиями оказания экспедитором услуг определенных в договоре транспортной экспедиции и тарифами, размещенными на сайте www.viteka.ru.
Оплату гарантируем в течении трех банковских дней, с момента получения счета.
Подпись руководителя___________ /_________________________/

(расшифровка подписи)
м.п.(печать обязательно!!!)